
Ebrei e cristiani: duemila anni di
storia. La sfida del dialogo
Read More
SKU: 8048
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Piero Stefani a cura dieditore: Paoline
Editoriale Libriluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 304. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (8048)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebrei-e-cristiani-duemila-anni-di-storia-la-sfida-del-dialogo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gli eroi della Grecia
Read More
SKU: 7989
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Kerényi Karleditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
387 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7989)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-eroi-della-grecia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Un monocolo e due giarrettiere :
romanzo
Read More
SKU: 5939
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kiribirieditore: La proraluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1931

Product Description
310 pagine 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5939)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-monocolo-e-due-giarrettiere-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La penultima illusione
Read More
SKU: 7471
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bompiani Ginevraeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
22 cm., 324 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7471)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-penultima-illusione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'uomo che morì due volte
Read More
SKU: 7470
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Osman Richardeditore: SEMluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 384 pagine, rilegatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (7470)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-che-mor-due-volte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La vendicatrice, traduzione
dall'originale di Ossip Felyne,
introduzione e note di Rinaldo
Kufferle
Read More
SKU: 7375
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Boris Zaitseveditore: Biettiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1930

Product Description
20 cm., 217 pagine, brossura, carta scurita dal tempo brossura Molto buono (Very Good) (7375)

La grancontessa, vita,
avventure e misteri di Matilde di
Canossa
Read More
SKU: 7301
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ferri Edgardaeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vendicatrice-traduzione-dalloriginale-di-ossip-felyne-introduzione-e-note-di-rinaldo-kufferle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-grancontessa-vita-avventure-e-misteri-di-matilde-di-canossa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
252 pagine, 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7301)

Il giorno dell'indipendenza
Read More
SKU: 7218
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ford Richardeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. Traduzione di Luigi Schenoni brossura Molto buono (Very Good) (7218)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-giorno-dellindipendenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Terrorismi. Atlante mondiale del
terrore
Read More
SKU: 7214
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Olimpio Guidoeditore: La nave di Teseo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 389. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato Perfetto (Mint) (7214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terrorismi-atlante-mondiale-del-terrore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Luna di fiele
Read More
SKU: 7197
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bruckner Pascaleditore: Anabasiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
237 p. ; 21 cm Traduzione di Alessandro Serra. Brossura e fascetta editoriale brossura Molto
buono (Very Good) (7197)

Mediazione e conciliazione civile
e commerciale
Read More
SKU: 7003
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Paolo S. Nicosia, Marco V. Susanna,
Gianfrancesco Ceccaccieditore: FAGluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luna-di-fiele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/mediazione-e-conciliazione-civile-e-commerciale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
228 p. ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7003)

Saggi sul Rinascimento italiano
Read More
SKU: 6942
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Petrocchi Giorgioeditore: Mondadori
Educationluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1990

Product Description
In 8, pp. XII+203. Brossura con sovraccoperta. Intonso brossura Ottimo (Fine) (6942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-rinascimento-italiano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

